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338 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 maja 1996 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów spółek z udziałem zagranicznym. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku do­
chodowego od dochodów spółek z udziałem zagranicz­
nym, utworzonych na podstawie ustawy z dnia 23 grud­
nia 1988 r. o działalności gospodarczej z udziałem pod­
miotów zagranicznych (Dz. U. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. 
Nr 74, poz. 442, z 1990 r. Nr 51, poz. 299 i z 1991 r. Nr 31, 
poz. 128), z tytułu odsetek od lokat na terminowych ra­
chunkach bankowych. 

§ 2. Jeżeli spółka, o której mowa w § 1, uzyskuje do­
chody z działalności objętej zezwoleniem zwolnione od 
podatku dochodowego na podstawie ustawy z dnia 

14 czerwca 1991 r. o spółkach z udziałem zagranicznym 
(Dz. U. Nr 60, poz. 253, Nr 80 poz. 350 i Nr 111, poz. 480, 
z 1993 r. Nr 134, poz. 646 oraz z 1996 r. Nr 45, poz. 199) 
oraz inne dochody - zaniechanie poboru podatku, 
o którym mowa w § 1, dotyczy odsetek od lokat termi­
nowych, ustalonych w takiej proporcji, w jakiej pozo­
staje udział przychodów z działalności, z której dochód 
jest zwolniony od podatku dochodowego, w ogólnej 
kwocie przychodów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do dochodów 
uzyskanych od dnia 1 stycznia 1992 r. do upływu okre­
su zwolnienia określonego w ustawie wymienionej 
w § 1. 
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339 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 17 maja 1996 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów osób prawnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud­
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co nastę­
puje: 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku 
dochodowego od dochodów armatorów mających sie­
dzibę lub zarząd na terytorium Rzeczypospolitej Pol­
skiej, uzyskanych ze sprzedaży taboru transportu mor­
skiego sklasyfikowanego w gałęzi 10, branży 1051, 
1052 i 1053 Systematycznego wykazu wyrobów 
(SWW) Głównego Urzędu Statystycznego. 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy 
podatku należnego od dochodów uzyskanych po dniu 

1 stycznia 1996 r. ze sprzedaży taboru transportu mor­
skiego, jeżeli: 

1) sprzedany tabor był używany przez armatora co naj­
mniej przez okres dwóch lat przed datą sprzedaży, 

2) przychód uzyskany ze sprzedaży taboru, pomniej­
szony o koszty sprzedaży, zostanie wydatkowany 
na nabycie innego taboru transportu morskiego, 
o którym mowa w ust. 1, w okresie nie dłuższym niż 
cztery lata od daty sprzedaży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 
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340 
OBWIESZCZENIE PREZESA ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

z dnia 15 maja 1996 r. 

w sprawie wskaźnika waloryzacji podstawy wymiaru zasiłku chorobowego w III kwartale 1996 r. 

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 17 grud­
nia 1974 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpiecze­
nia społecznego w razie choroby i macierzyństwa 
(Dz. U. z 1983 r. Nr 30, poz. 143, z 1985 r. Nr 4, poz. 15, 

z 1986 r. Nr 42, poz. 202, z 1989 r. Nr 4, poz. 21 i Nr 35, 
poz. 192, z 1991 r. Nr 104, poz. 450, Nr 106, poz. 457 
i Nr 110, poz. 474 oraz z 1995 r. Nr 16, poz. 77) ogłasza 
się, co następuje: 


